Tamaulipas

» GOBIERNO DEL ESTADO

Secretaria de Finanzas

Andlisis de los Egresos Presupuestarios del ejercicio 2013
del 1° de enero al 31 de marzo de 2013 en Clasificacion Administrativa

(Cifras en Pesos)

| Poder Legislativo

183,345,247.31 | |

45,965,761.59 | |

137,379,485.72 |

| Honorable Congreso del Estado

129,695,223.31 | |

31,890,677.59 | |

97,804,545.72 |

| Auditoria Superior del Estado

53,650,024.00 | |

14,075,084.00 | |

39,574,940.00

| Poder Judicial

455,839,658.99 | |

110,008,185.29| |

345,831,473.70|

| Honorable Tribunal de Justicia

455,839,658.99 | |

110,008,185.29 | |

345,831,473.70

Poder Ejecutivo

37,743,727,649.76 | |

10,788,525,818.65 |

26,955,201,831.11 |

| Administracion Central | 24,637,661,072.65| | 5,999,587,993.o9| | 18,638,073,079.56|
| Organismos Descentralizados | 6,177,259,264.96 | 2,493,346,488.00 | | 3,683,912,776.96 |
| Fondos, Participaciones y Subsidios Municipales | | 5,483,071,524.00 I | 1,538,327,113.25 | | 3,944,744,410.75 |
| Deuda Publica | | 1,445,735,788.15 I | 757,264,224.31 | | 688,471,563.84 |
TOTAL 38,382,912,556.06 10,944,499,765.53 27,438,412,790.53
El Importe del Modificado Incluye Recursos de Ejercicios Anteriores li
Tamaulipas

Fuente: Direccién de Contabilidad

ESTADO FUERTE PARA TODOS
—————————
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7 » GOBIERNO DEL ESTADO

Secretaria de Finanzas

Andlisis de los Egresos Presupuestarios del Ejercicio 2013

del 1° de enero al 31 de marzo de 2013 en Clasificacion por Objeto del Gasto

Modificado EjerCIdo ene - o

| Servicios Personales 14,339,943,972.37| | 4,130,647,484.51| | 10,209,296,487.86|
| Materiales y Suministros | | 743,606,824.32 | | 119,499,280.34| | 624,107,543.98|
| Servicios Generales || 3,260,342,649.67| | 832,643,760.16| | 2,427,698,889.51

| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

10,059,979,954.17| |

3,150,454,455.34| |

6,909,525,498.83 |

| Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

396,113,717.35| |

158,257,275.32 |

237,856,442.03 |

| Inversion Publica

2,660,123,522.18| |

265,120,864.04| |

2,395,002,658.14 |

| Participaciones y Aportaciones

5,477,066,127.85) |

1,530,612,421.51/ |

3,946,453,706.34|

| Deuda Publica

1,445,735,788.15 |

757,264,224.31| |

688,471,563.84|

TOTAL

38,382,912,556.06

10,944,499,765.53

27,438,412,790.53

El Importe del Modificado Incluye Recursos de Ejercicios Anteriores

Fuente: Direccion de Contabilidad

Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS
——————
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eJAMI, GOBIERNO DEL ESTADO

Secretaria de Finanzas

Reporte Analitico de Ingresos Presupuestarios del Ejercicio 2013
del 1° de enero al 31 de marzo de 2013

(Cifras en Pesos)

Impuestos

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamiento de Tipo Corriente

Particip, Transfer, Asignaciones, Subsidios y Otras

Participaciones
Aportaciones

Convenios

1,932,067,000.00

1,835,118,000.00

117,652,627.00

1,425,277,928.00

29,972,371,505.00

12,861,881,000.00
15,149,578,976.00

1,960,911,529.00

618,136,187.43

787,244,744.57

27,058,943.77

566,246,511.25

8,943,552,748.84

3,600,981,036.00
4,558,050,967.00

784,520,745.84

1,313,930,812.57

1,047,873,255.43

90,593,683.23

859,031,416.75

21,028,818,756.16

9,260,899,964.00
10,591,528,009.00

1,176,390,783.16

TOTAL

35,282,487,060.00

10,942,239,135.86

24,340,247,924.14

Fuente: Direccién de Contabilidad

Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS
—————




